



### 3. Aktivitetsplan

#### Hovedaktivitet

Teatrets hovedaktiviteter er to årlige forestillinger, som er egenproduktioner, på Borreby Teater. Forestillingerne vil normalt ligge i maj og i november/december. Konkret opføres i 2016 musicalen "Grease" (maj) og musicalen "Frøken Nitouche" (november/december). Teatrets store musikdramatiske forestillinger er overvejende familieforestillinger med appel til børn, unge og voksne

#### Sideaktivitet

Som sideaktivitet er det målsætningen, at teatret som Slagelse Kommunes Egnsteater skal være synlig med aktiviteter i hele Slagelse Kommune i overensstemmelse med Slagelse Kommunes kulturpolitik.

Der indgås et samarbejde med De Maritime Kulturdage i Korsør om en teateraktivitet i uge 34 i 2016.

Der indgås et samarbejde med Vikingeborgen Trelleborg om en teateraktivitet i slutningen af juni 2016. Borreby Teater vil sammen med Vikingeborgen Trelleborg give en smagsprøve på denne aktivitet ved Slagelse Festuge i uge 26 i 2016.

Borreby Teater afholder sammen med Foreningen Vindebroen den kulturelle event "Store Bededagsaften" i parken på Borreby Herreborg.

Borreby Teater vil aktivt deltage i udvikling og samarbejde i Teaterpolitisk Forum i Slagelse Kommune.

Derudover indgår teatret i samarbejde med Ung Slagelse, som årligt opfører et teaterstykke i Teatret. Gennem dette samarbejde vil unge få indblik i og en oplevelse af et professionelt teater. Herudover underviser og udvikler teatret talenter, således at unge trænes, lærer samspil og ultimativt deltager med de professionelle medvirkende som kor, statister mm. i teatrets forestillinger.

Borreby Teater indgår i et samarbejde med Slagelse Musikskole med henblik på at opføre en teaterkoncert med deltagelse af musikskoleelever.

Teatret indgår i et samarbejde med skoler om besøg og rundvisning på teatret. I den forbindelse arbejdes der på at udvikle en besøgsmodel rettet mod børn, som med en dramatisk rollespilsmodel kombinerer krop, bevægelse, kulturarv og historie. Dette tilbud rettes mod institutioner og skoler i Slagelse Kommune.

<b>2016</b>	<b>2017 - 2020</b>
<b>Januar</b> Prøver 'Grease'	<b>Januar</b> Prøver Maj Forestilling
<b>Februar</b> Ungdomsforestilling Prøver 'Grease'	<b>Februar</b> Ungdomsforestilling Prøver Maj Forestilling
<b>Marts</b> Prøver 'Grease'	<b>Marts</b> Prøver Maj Forestilling
<b>April</b> St. Bededagsaften Prøver 'Grease'	<b>April</b> St. Bededagsaften Prøver Maj Forestilling
<b>Maj</b> Forestillingen 'Grease'	<b>Maj</b> Maj Forestilling
<b>Juni</b> Slagelse Festuge Vikingevent Trelleborg	<b>Juni</b> Slagelse Festuge Vikingevent Trelleborg
<b>Juli</b> Sommerferie	<b>Juli</b> Sommerferie
<b>August</b> Maritime Kulturdage, Korsør Prøver 'Frøken Nitouche'	<b>August</b> Maritime Kulturdage, Korsør Prøver Juleforestilling
<b>September</b> Prøver 'Frøken Nitouche'	<b>September</b> Prøver Juleforestilling
<b>Oktober</b> Prøver 'Frøken Nitouche'	<b>Oktober</b> Prøver Juleforestilling
<b>November</b> Prøver 'Frøken Nitouche'	<b>November</b> Prøver Juleforestilling Juleforestilling
<b>December</b> Frøken 'Nitouche'	<b>December</b> Juleforestilling